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Toproeas mapka Moy Sekret by Galina® npeacrasnser:

HATYPANBHARA NPODECCHOHANBHAR KOCMETHUKA (Salon & Spa High Concentrate Formula)

\

FANVHA TOAA

NEPBLIA AWVKTOP
PYCCKOR3N YHO o

TENEBHAEHNA CLUA

KAOPHI W3 NMPOTPAMMbI
‘Tenesninonnsit Maraimi

NOAAPKM na cymmy & $84.40

1. Tpn cpepcraa,

MOPDILMH C
«Te paa»
sonoToft crabnaunsarop
MWHYTH 00 OEXKDPATHENOW NOMEBLN
OCTABANGCH CREXEID UBETAE W HE pACNON3ANnach N0 MO PUPHKEM

Kopp.:

r.v.:

n)

F.7.:

cpepcTRAX
Kamaui,. M avo npm TOoM,
JASCH HA NPpHRABKAX
HasuMenoBanKE KocMeTHIm. B vem
CHAa 3THX cpeacTe?

06 avux
rosopar

CHASs

BMTANKS M3
moenckolhk nAAUENTM,
oGrapaerx
Guonorm

xovopan 2
MO H M
MM noT anom Obpaszew)

Tax mau
c m

YHHKANLH X
BCEe W
wro
TR CHYM

r.v.:

8 npovexunosol
narypassuoh

Kopp.:

OMMULEHH IO |
Komy.

NnpodeccHONARNBNMEGS
KOCMETORONN B CANOMAX CHAYARA
o6pafaTtusanrT
OYMCTHTOREM,
CHeUNAALHN e :
TONMIMPYIOT AOCKONAMM, W
wmo s noc

OMOAAMMESNMA YOAOBEOYECKON
xowa. Cpepcrsa c nasuenTol »
Spermaceti
KOppeKTMPYIOT
HOAQOCTATKM KOMM:
 NOTEPID JSAACTHYNOCTH ™
YIPYTOCTH (KOrQa KOMES HEYMHaeT
oTEBMCATM WA Wwee, nogbopoaxe u
M TaKk ¥ HASBAAM 3Ty
cucTesmy: «CHAANNALLEH Thi».
Korpga Bum rosopuve o
cucreme, Y10 Bu wmeete 8 snay?
Nwbue,
Acporke w

CHMOMMTRIE >
TepmoT or 55 po 75 % cesoeh
shpdexTHENHOCTH,
HAKAANMBBIOTCH HA HENPABMAEMHO

HeNOAIOTOBASHM YO
Ber

3)

4 W,

BOANKORENHO
BOJIPECTHMS
MOPULMHM,

Aaxe caMue

KpeMb

GCAM

noveMmy

Bac
JaTeM pQeRawT
CEMACEMN?»

-“""‘I' o

Made in USA, France, Spain, Germany, Israel

Ky € SHETPAKTOM M3 WMOHCKONW NAAUeMTHI

«HATYPANBHAE NHTATENRMNAS
BOQOPOCARX C NAAUEHTON W Spermaceti. (2 Oz. + obpaseu).

cHcToMs: HABOP NPEMOB € NAALENTOR W
SPRERMACETE: auosnol yaaassimoummil xpes (2 Oz ), wowol nuraTessmusfl (2 Oz.)
M KpeMm ARR xonm soxpyr raaa (0.5 Oz.). Ons ynakosars 8 GoRsiuoR cnews ans el
KOHTORHEP C NeperopoaKIMN, NOITOMY TAK W HAIWMBAIOTCR
HeMY Bl TOXe NnoAywuTe Tpu obpasua)
5) Kpome storo, Bu noaywuTe nogpoliHyio MHCTRPYNUMIO Ha PYCCKOM RIMKE M
KOCMETHYOCKYIO CYMOUKY.
Kopp.: Cxomuo crout cucrema «CUNA NAALLEHTHI»?

F.7.: Ona wa SALE, w cvout $104.95. (O6smnan uena $130.45)
Bal HMYEI0 He JONAIYMBAETE 38 NOPOCHINKY.

KOHBYNO,

AeHer u Bp

A LT

«MACKA-NMOATEN KA -

mm 19, KTO 810 YIK® NonLIyercs.

llmmu Bawemy snumannio wnvepssio ¢ segywen rene-paano marasuna lanunoi Toaa.

Hy, ¥ peayasTaT COOTROTC THYIOWMA: M3 XOpOoWero canons B ssxoamte na 10 ser
monome! B nawed cucreme «CHNA NAALLEHTHI»
Aoporok canow. To ecTs Bu noaywuTe HacTosumil npodeccHonansibil peayasTar
W OTPOMHYIO 3O
Kopp.: Y7o sxoqur s cucremy « CMJ‘IAHIIM]EHTN»?

1) *OMULANOIEE M OMONANMBANM UEE WENE: wa HaTYPansHsx
KMCAOTAX, NOCA® KOTOPOTO KOMA BLr NRANT Kak A6 oMK rannuesan, BaecTmuan
M YMCTas-npesncTan. (60 Oz. + obpaseu).
«YEBAANMNSIOUWAS, TONMIMPYIOIULAS POCA.
NPpespamLaeT YyCTABIWIYIO, CMOPULeHHYIO Komy B Bonee cowiyw u caemyw. (6 Oz. +

we smemee «00 noxomoss B

Tewenwne 30 cexyng

HA MOPCKMX

TPH B OfJHOM:. (K

Xouy 3amernrs,

YTO ITH KPOeMbi COZAAMLI
yuonnimm CUIA,

M MX HOML3IS KYNNTS B
oBLIKMOBO HMBIX
Marazmuax.

Hmu paboraior &
AYNMIMX cOnoNax M
KOCMOTONOTIMYOCKMX
knunukax, Mu sepum,
wyro Bui Gymeve &
socropre or peiynsraral

npu nokynke Habopa «CHUJIA NNALLEHTLI»

KOTOP ke
COMNMBIMK, TNAAKMMK W 0O beMHbIMK. SUPER!!!
MuTartensHan NOMBAA ANA CHMRMEHMS Y0 W PASIMEXNMBANMR

BOKpyr ryt
Retail: $24.95.

evTamunom E. sxcdonnatop
KOTOPARs CraTuBaeT ¢ ryd cynyw, WeNyWaWyocs Koxy
kOoTopsA Buw HaknaaweaeTe
yToOm OHA AONTDE BPEMA

caenawT Baww ryBe: bGonee

cneusansHan nosana

xkax Gu

aa 2-3

yRWIMTE

mobuTe snapunxys,

}amopo
MAMOMW CTANO
MMPOBWE OT

Body!™ (Rosemary Mint Salt Scrub).
MOPCKOR CONBIO .
MNocne 2-3 MmuMyT Macq

AMA Tena «

2. PookowHsil Maccax BCEero Tena, Manmkoop, neamkop w caywa! “Silky Sexy
Aparoyennsie PacTHTENbHLIE BSAMKCHPSI ©

Rosemary Mint Salt Scrub mworwe yyacTaeywoT cefa

POOAMBLAMMC R HacToneko Honee MaAXoW, YWCTOWM W BOCXMTHTE NhMHD

BMTCA coxa. TUETe NbHo MaccHpyiTe conesoi Tepkoi Bce Teno (ocobenmo
nomeHnn Ha Denpax, XMBOTE W TANWKM), NATOMKM W HOMTH Ha Pyxax W Horax. Bu
NTO MAaKUKOP W Nneguoop Bam npuaerca penate TOPA3A0 PEXE! Ecan Bu

soasMNATE 3TO cpepcTeo ¢ cofoh. MYQO!!! Bu waxorpa

Gonbw e He sBepreTecsh k 00nrmomy meny! Ynaxosxa: 10 0z. Retail: $29.50.

NMPAMOM KOHTAKTHbLIW TENE®OH FANUHLI TOAA U BNALENBLLUEB KOMMAHWUW: 201-224-4524

TONLKO XA

I MMTATES TbHBIA

Glycogen

r

S ,
A3ETHI

MWBIMOUT UoWS

an yema: $20.95.

NAL

omnanimm “D

CEPYM-«PEMOHT»
(Amm Bcex TMNOB KOXKW, HYKAAIOUMXCH B KCTPA Bnare wu
nwTanuw) - ’
RAPANY C 9KCTPEMANBLHO KOHUEHTPHUPOBAHHBIM COCTABOM
Sodium Hyaluronate, conepxut Takxe PCA (HatypanbHyo
cyfCTaHUMIO, NOSBONRIOLLYIO KOXe yAepXMBaTh Bnary) w
(bwonormyecknid pecypc aHepram B
Yenoseka, xkovTopbil obGnagaer MOLWHLIM NOTEHUMANOM
aaMeaniTe M Npeaynpexaarte ApRGAOCTE U OTBUCAHWE
koXxuK). Tpu aTMXx [APAroueHHbIX WHrpeaweHrTa
NO3BONAIDT CepyMy YCNewHo npeaynpexaars
NORBAEHWE BO3PACTHBIX HENOCTATKOB W
apPexTUBHO YMEeHbLIUATE KOAWMECTBO M

raybuHy yxe NosaBUBLLIKMXCA MOPLUMHOK. [iBe-

TPHM Kanmu cepyma HaHOCMTE Ha mecrta

CKOrMeHus mMopumH M apabnoctv go

HAHECEHMA BeYepHero kpema.
NOPABWNTENDBHDB A v

PE3YNbTAT!
Ynaxkoseka: 0.5 Fl.Oz.
h -

NPOTHB MO PUIWH

Tene

=~

"DOUBLE 6" INC
177 Main Str. #259, Fort Lee, NJ 07024

®OOPMA 3AKAZA (HPC) femc. swm s ume
1. Bu nepauil pas sacaamsaete wawy npopypwo? fla  Her Ynew unyba
2. Ha wbe g v M2 xaxol afipec BuCHAITY 33823
GO ¢ Sriae g 000 - otlee. -
o PSR SRS W S . TN R
fopop A a2ie: MWt L Hmc
ﬂnmﬂ‘m\ ______________________ Blnr.md ToN. e
3. Haumenosanme npoayxm (wabopa) Komwsecrso Uena
OBLIAR CYMMA 3AKA3A

Kawayw CPERY ¢ Bamu & 3dnpe nenynapran nperpamma
PAAMO-MATAIHUHN: u ee nocroannan seaywan Flanwna Toaa-Jacksen.
Cnywaiive <PAANO-MAT: na ‘Hapoanoi Bonner (930 AM)

¢ B po 9 yrpa m ¢ 5:30 go 6:30 senepa.

DOCTABKA UPS WTHOI BCE HANOIM BI(HIO"_E_HIJI; mm HAWY NPOAYKUMIO K BO3BPATY U OBMEHY!

"

NOHEQENBHMK 13 AHBAPS

7:00
T:38

8:30
9:00

11:30
12:30

1:00
1:30
2:00
3:45
4:00
5:00

5:30

6:00

6:30

7:00

7:30
8:00

8:50
9:00

10:00
11:00

12:00
1:00

3EPKANO

Mporpamma Hwonan Cearmale
BENbIKM TAHEL '
ENEHbI BEPEXHOM
AOKyMEHTANHLIA $rbm
YNHUA KAPHO

Tenecepwan, Oparpn, 83-A C
AOBPOE YTPO
MHPOPMALIOHHO-
PAIBNGKATENLHAR NPODaMMa
KMHO + TB

HCTOPHMBCKOD® KiHD

HH AHA BE3 CTPOUYKH
OO030p aMEPMKAHCKOR NPeCCHI
Beayupw MNermanmn Kauos
BPEMA

MHPODMALMOHHAR NDOT DaMMa
KPYT NbiK CTON

Beayuwsit Bopuc Pabumep
AHEBHOMW CEAHC
LUAPEBMY ANEKCEM

Mcr AR Apama
HOBOCTH KYNbTYPbI
LWEHA YCNEXA

Tox-woy

EXPRESS HOBOCTM
YMHLA KAPHO

Tenecepwan, OpaMumA

B4-a cepua

XMAC OTBEMAET...
Beaywan

MapwHa Benoueprosckan
BPEMEYKO

POCCHIACKAR HAPOAHO-
MHPOPMALMOHHAR NPOF
HHKO/NAH O3EPOB.

5 NET BE3 KOMMEHTAPHA
[ oxyMeHTaNbHbIA $HMThM
BECTM

MHPODMALHOHHERA NDOFDaMMa
HOYHOH NONET
HWCKPRLWLARCA MOBOBbL
Cepwan, AprevTima, 94-a cepma
BEYEPHAR CKA3KA

MHP CErOAHA
MHPODMALIMOHHAR NDOT DaMMa
BOPOBKA.

CHACTHE HANPOKAT
TenesnanomHbi dunem, 15-A C
AHLWNAF

HOYHOE BPEMA

HHU AHA BE3 CTPOYKM
O030p aMEPMKAMCKOR NPBCCHI
Beayumi Mensapwm Kauoe
HOMHOW NONET
MCKPALWLARCA MOB0BbL
Cepwan, AprexwTuma, 94-a copwa
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHHUKOB

BTOPHNK 14 SHBAPA

7:00

8:00
8:30

11:30

12:30

1:00

1:30

2:00
3:00

MHP CErOAHRA
NHPOPMALMOHHAR NPOTDaMMa
BPEMEUYKO
YNHUA KAPHO
Tenecepwan, ®parumn, B4-aA C
AOBPOE YTPO
HHHOPMALMOHHO-
PaIBNEKATENLHAA NPOrDaMMa
BOPOBKA.
CYACTBE HANPOKAT
Tanesmanonmbi Punem, 15-A ¢
HH AAHA BE3 CTPOYKH
030D AMEPMKAHCKON NPeces!
Beayuus lNesama Kawoe
BPEMA
MHPOPMALMOHHAA NPOT DaMMa
NUTEPATYPHbIA PA3rOBOP
Baaywm Mnea [paxoscrmi
CAHOMH
HOrOCBDMAHLIA $HibM, 5-A C.
'-(TO XOMET XEHUIMHA.
Tox-woy

MPOrPAMMA , NEPEAAY

13 AHBAPA -
19 AHBAPA

CMOTPUTE HOBOCTHYIO NPOrPAMMY “BPEMA” KAXAbIN AEHb HA KAHAJNE RTN/WMNB!!!

3:45
4:00
5:00

5:30

6:00

6:30
7:00

7:30
8:00

8:50
9:00

10:00

11:00

12:00
12:20

1:00

HOBOCTH KYNLTYPLI
BONBIAR CTHPKA. Tox-woy
EXPRESS HOBOCTHW
YNHUA KAPHO
Tanecepwan, Ppamuma

B85-n capuA

KTO Mbi?

MOLLE ®YHAO, wacTs 2-
Anna Kunrens

BPEMEYKO

Poccwickan HapoaHo-
MHPOPMALLMOHHAR TR0 amMMA
CMEXOMNAHOPAMA
PazsnexartensHan Nnporpamma
BECTH

MHHODMALMOMHAR NDOT DaMMA
HOMHOW NONET
HWCKPRAUWARCA MOBOBL
Cepman, Apresmusa, 95-a cepun
BEYEPHARA CKA3KA

MWP CErOHA
MHPOPMALMOHHAR NPOT DaMMA

BOPOBKA.

CHACTBE HANPOKAT
TanesmImoHHbM Pribm
16-A copwA

KHMHO + TB
HMCTOPMBCKDS KMo
HOYHOE BPEMA

YTO XOMET WEHULAHA.

Tox-woy

HH AHA BE3 CTPOYKMH
O030D AMEPHKAHCKOR NPECcCH!
Beaywwh Memmaami Kauos
HOMHOW NONET
HWCKPAWARACA MOBOBL
Cepwan, Aprexrwsa, 95-a cepun
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHHKOB

CPEAA 15 AHBAPSH

7:00

9:00

11:30

12:30

1:00
1:30
2:00
3:00

3:45
4:00

MMWP CErOAHA
HMHOopMALMOHHAN NDOTDamMa
BPEMEYKO

YNMHLIA KAPHO
Tenecepwan, Pparuma,

B85-a cepma

AOBPOE YTPO
MHPOPMALLMOMHO-
PA3BNGKATANLHAR NPOTPDAMMA
BOPOBKA.

CHYACTBE HANPOKAT
TRNaBM IACHHLI $rbM,

16-n copwa

HW IHA BE3 CTPOMKH
O030D AMBPHMKAHCKON NPecce!
=np.n i Cermai Kawos

HHODMALLMOHHAR NDOT DammMa
CYAA HAZL NPHU3IPAKOM

[ oxymaHTaNHLIA 16 TEKTHE
CAMO3BAHUbI

Muorocepmimei punbm, 6-a CopmA
YTO XOMET WEHULMHA.

Tox
KYNbTYPLI
NYYUME NEPEAAYM

5:00

6:00

6:30
7:00

7:30
8:00

8:50
9:00

10:00

11:00
12:00
12:20

1:00

RTN

NPOWNLIX NET

NONE 9YY AEC. Tenewrpa
EXPRESS HOBOCTH

YNMULUA KAPHO

TGﬂH(‘B],Juan @parasn B6-A cepmA
AABAWTE rOBOPHTL
NO-AHI MTMHCKKH

Mporpaswsa Mapxa MonyGa
BPEMEYKO

PoccHickan HapoaHO-
MHPOPMALMOHHAR NPOT DAMMA
NOET AKOB ABHO
ManeHsmn KoHULepT

BECTH

MHPOPMALMOHHARA NDOr DaMma
HOYHOM NONET
WCKPALLARCA NOBOBL
Cepwan, Aprextisa, 96-n cepwn
BEYEPHARA CKA3KA

MWP CErOHRA
MH$opMaLLHOHHAR NPOrpDamMma
BOPOBKA.

CYACTBE HANPOKAT
Tenesm IomHbm Gribm

17-A cepun

BONbLLUAR CTHPKA. Tox-woy
HOYHOE BPEMA

YTO XOMET WMEHULMHA.
Tox-woy

HW AIHA BE3 CTPOMKH
O030p AMEPHUKAMCKON NPeCcTH
Beayuwi Nemmasin Kauos
HOYHOM NONET
WCKPRWLARCA NMMOBOBL
Capwan, Aprextina, 96-aA cepwa
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHHUKOB

YETBEPT 16 AHBAPA

7:00

B:00
8:30

9:00
11:30

12:30

1:00
1:30

2:00
3:00

3:45
4:00
5:00

5:30

MWP CErOAHA
MHPOPMALIMOHHAR NPOT DaMMa
BPEMEMKO

YNHULLA KAPHO

Tanecepwan, Oparuywna, B6-a C
AOBPOE YTPO

BOPOBKA.

CHYACTBHE HANPOKAT
Taneam IN0HHLIN $i kM

17-n cepwa

HHM AHA BE3 CTPOYKH
OB30D AMEDMKAHCKOR NPECcCH
Beayuui evvanmi Kauos
BECTH

MHPOPMALMOHHAA NPOTDaMMA
NATEPATYPHbIW PA3MOBOP
Baayuww HMnea I paxoscrm
OCTPOBA. Ceprea MapTwicon
YTO XOMET WEHULHHA.
Tow-

HOBOCTHU KY NLTYPBI
BONLILAR CTHPKA
EXPRESS HOBOCTH
YNMHUA KAPHO

Tenecepwan, Opasuma,

B7-n capwa

AEPEBO XU3HH
Nporpamma NMesa Kawsma

6:00 BPEMEMYXO

Pocowickan HapoaMo
HHPOPMALMOHHAR NPOT DaMMa
KPHMMHAN

BECTHM

HMHPODMALMOHHAR NDOT DaMMa
HOMHOMW NONET
MCKPRAWARCA NOBOBL
Cepwan, AprexntiHa, 97-a cepwa
BEYEPHAR CKA3KA

MWP CEroaHRA
MHPOPMAUMOHHAR NDODaMMa
BOPOBKA.

CYACTBE HANPOKAT
TENe@BM INOHMLIM Pribm

18-A cepwa

MOR CEMbA. Tox-woy
BECTM

HMrdOopMaUMOHHAR NPOTPaMMa
YTO XOMET XEHUWMHA
Tox-woy

HW AAHA BE3 CTPOMKM
O630p aMePMKAHCKON NPECcCH
Beaywsmi MNesagmn Kauoe
HOMHOMW NONET
MCKPALWLAACA MOBOBL
Cepwan, AprevtwHa, 97-a cepwa
NPOTPAMMA

ANA NOAYHOYHHUKOB

NATHHUA 17 AHBAPA

MHWP CErO4HA
MHPODMALMOHHER NPOT Damma
BPEMEMKO

YNMHUA KAPHO

Tenecepwan, Ppamumn, 87-a C
KOHUEPTHAR NPOMPAMMA
BOPOBKA.

CYACTBE HANPOKAT
TenesmanomHHbin Punem, 18-A (
HW AAHA BE3 CTPOYKH
062300 AMBDMKAHCKOR NPECCH
Beaywww Mesmanw Kauos
BECTM

HHopmanmonHan Nporpamma
FNABA 3A TNABOM

Poman «[ipop» ~ «~HeaopaboTim
HEHOORETA. ABTODCKHE YTOHWA
nnwcaTena Apkaagma Nssosa
MANBIE MY3EMW
CAHKT-NETEPBYPT A
Myae# newatm

AHEBHOW CEAMC

MECTE CNYXAHOK
Komeana, Oparuma
HOBOCTH KYNLTYPHI
UEHA YCNEXA. Tox-woy
EXPRESS HOBOCTH
YNHUA KAPHO
Tenacapwan, OpaHumA

B8-a capmn

Y HAC B AMEPHKE
MNporpamma Apxaama Karava
BPEMEYKO

Poccwackan HapoaHo-

o® @y o
28 B8 88

g

11:00
12:00

12:20
1:00
1:30
2:00

3:00

7:00

8:00
8:30

9:00
11:30

12:30

1:00

1:30

2:00

5:30
6:00

PaMMA

HHOOPMALIMOHMAR MPOT
6:30 MENOBEK W 3AKOH

7:00
7:30
8:00

8:50
9:00

10:00

11:35
12:30

1:00

1:30

2:00

3:00

Pegaxumn pagwo ATN
oCTasnAeT 38 cobow npas
BHOCHTE ISR
8 NPOrpasry Nepesa
Tenegom 0TA8Na NOATMCKM
w oAy pagmo ATN
1-800-222-2786,
1-888-301-2655.

HOBOCTH
PHXCKHMM BANB3AM

HA PYCCKYIO AYWY

KOpwi pomos

MCKPRULARCA MOBOBL
Cepwan, Aprexmiwma, 98- cepun
BEYEPHAR CKA3KA

MMP CErOiHR
MHPODMALLMOHHARA NPOT DaMMa
rAMBPHHYC

[Apasa, NO OAHOMMEHHOMY
paccxasy AWM. Kynpwua

NONE YY AEC. Tenewrpa
BECTH

HMHPOPMALMOHHAA NPOrpDaMMa
HH IHA BE3 CTPOMYKM
Q030D aMEDMKAHCKON NDeCcCh
Beaywmh erHanmi Kayose
PHKCKHH BANB3AM HA
PYCCKYIO AYwy

Opsi ['pomos

HCKPRAWARCRAR MOBOBL
Cepwan, AprevTwHa, 98-A cepun
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHHKOB

CYGEO0TA 18 AHBAPA

7:00
B:00

9:00

9:30

10:00
10:30
11:30
12:00

12:30

1:00
125
2:00
3:00

4:00

b

AHLNAI

MWP CErOAMRA
MHPOpMALMOHHERA NPOrpaMma
¥ HAC B AMEPMKE
MNporpamma Apxkagma Karasa
CTPAHCTBMA MY3bIKAHTA
Fepmarmn, vacTs 2-A

NOKA BCE AOMA

BNE® KNYE. Tenewpa
YMKIHA. Woy nyTewec Tema
€ MpHHOA 3nmyerxo

KPYT NI CTON

Beaywwi Bopwc Pabumep
KOMHATA CMEXA

BECTH

HMHPOPMALLHOHHARA NDO DAMMAE
SEPKANO. Nporpamua
Hmwonan Caargie

BEPA, HALEX A, MOBOBL
ToK-woy
TEATPANBHAR
NETOMMCHL XX BEKA
Muxann Y neAMOe (vacTw 7
HALLE CTAPOE KMHO

A wnB-nA)

10:00
12:00

1:30
1:00

3:00

NPHUXOAMTE SABTPA. Komeama
NAPYOKCKHH X YPHAN
NAPHXCKMM XYPHAN
Cepefpamsi pex. Mesmyaps
HOBAR CTAPAR KBAPTHPA
YAC CEPHMANA

CAMO3BAHUbI

MHOroCepsimblia Punem, 7-A Cepua
AEHb 3MER. [lpama Dp
HOBOIOIHMK KATOK
«BO/MbIIOH CTHPKH»
BECTH
HudopMaumorsan npor
KAMEPA CMEXA
AEHb 3MER

Apawa, Dparuma
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHMKOB

AHL A

BOCKPECEHLE 19 AHBAPSA

7: 00
8:00
9:00
10:00
10:45
11:30

12:45
2:00
315

3:30
4:00

4:30
5:00
6:00
6:30

7:00

B:00

9:30

10:15
12:15
12:30
1:30

3:00

BEPA, HAAEX A, MMOBOBL
Tox-woy

HOBAR CTAPAR KBAPTHPA
NONE MYAEC
NPOCHWCH W NOW!
CTY[IUR «3/JOPOBLE»
AETCKMM KMHO3AN
NPUKTIOYEHMA
INEKTPOHMKA. Xya $uiem
2-A cepwA

MHP TAHLLA

@®ER KYKON. Ownem-Gane

BECTHW HELLENW

HMudpopmaL momHHan Npor p.

YTO HOBEHBLKOIo?

Beaywan Banesmiana Nevopwa

30N0OTOM NLEAECTAN

NE XAWM

Mporpasmsa Mapxa, MNonyBa

NUTEPATYPHBIH PA3rOBOP

Beayuww l_1 A [ paxoacxm

30NOTOM rYChb

Anex aoT-xnyd

BEMEPA Cr

Anexcanap JonsCrm, YacTs 4n

WEHCKHME MCTOPHM

CeeTnama Kpiowwosa

YAC CEPHMANA

CAMO3BAHLbI

MHOMOCBDMMHLIA HNbLM

B8-a copwn

CBETNARA NUYHOCTL
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